
Zadavatel: 
Město Žebrák 
Náměstí 1 
267 53 Žebrák 
IČ: 00234079 

Administrátor veřejné zakázky: 
ELCOS GROUP s.r.o. 

V závětří 1036/4 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČ: 0314 7932 

ZÁZNAM O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Veřejná zakázka 
,,Cyklostezka Žebrák - Tlustice" 

uveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele a zadávaná v užším podlimitním 
řízení ev. č. zakázky 22021-001611 

V Žebráku, dne 30. 06. 021 

Záznam o otevírání nabídek sepsaný dne 30. 06. 2021 v Žebráku při otevírání nabídek k podlimitní 
veřejné zakázce zadávané v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek (dále jen 
,,zákon"). 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na verejnou zakázku obdržel celkem 8 nabídek, které byly 
podány prostřednictvím elektronického nástroje ve lhůtě pro podání nabídek stanovené zadávacími 
podmínkami na veřejnou zakázku, které jsou zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek (v 
příloze Záznamu). 

Zadavatel přistoupil k otevírání nabídek tom pořadí, v jakém byly doručeny a zapsány do Seznamu 
doručených a přijatých nabídek. 

Všechny řádně přijaté nabídky byly otevřeny. Zadavatel předal otevřené nabídky hodnotící komisi. 

Otevírání nabídek bylo ukončeno dne 30. 06.2021 v 08 hodin 30 minut. 

Jméno a Příjmení Podpis 

Stránka 1 z 2 



Seznam podaných a otevřených nabídek 

Pořadí 
Nabídková cena v Kč bez doručenýc Obchodní firma/ jméno Sídlo/ místo podnikání IČ DPH 

h nabídek 

1 SILNICE NEPOMUK s.r.o. Nepomuk, U Pošty 513, PSČ 33501 26342812 6 256 000,00 

2 ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice 26018055 7 762 857,54 

" ČNES dopravní stavby, a.s. M. Horákové 2764, 27201 Kladno 47781734 8 986 295,30 .) 

4 EKOST A VBY Louny s.r.o. Louny, Václava Majera 573, PSČ 44001 10442481 9304100,00 

5 Metrostav Infrastructure a.s. Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 24204095 7 766 193,49 

6 Stavitelství Kamínek s.r.o. Líšťany č.p. 11,330 35 26021471 7 189 662,30 

7 M-SILNICE a.s. Husova 1697, 530 03 Pardubice 42196868 7 499 000,00 

8 STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 60838744 6 407 584,16 

Stránka 2 z 2 


